（第５号様式）
「ししまろ」商標使用内容変更申請書

年　　月　　日

高知県知事　　　　　　あて

申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　 　　（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）

　年　月　日付け　　第　　号で使用許諾を受けた内容について変更したいので、「ししまろ」商標使用管理要綱第９条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
記
１．変更の内容
	許諾番号

	別表２の区分

	商品の名称
（青果物以外のみ）

	商標を使用するもの

	青果物を選果する所在地
商品を製造する所在地

	申請者の所在地、代表者等

　　※変更となった部分のみ記載。変更前を上段、下段に変更後を記載。

[bookmark: _GoBack]